2022年度图书馆图书借阅及阅读推广活动
各二级学院开展情况
按照《关于开展2022年度考核工作的通知》（校行字〔2022〕176号）要求，对照教学单位年度量化考核指标体系，一级指标团学工作第8项“校园读书创作活动”，现将各二级学院2022年度指标任务完成情况汇总如下：
合肥经济学院各二级学院2022年度图书借阅量（册）一览表

	3月
	4月
	5月
	6月
	9月
	10月
	11月
	12月
	汇总

	财务管理学院
	31
	204
	3471
	99
	115
	322
	318
	70
	4576

	人工智能学院
	36
	32
	68
	80
	70
	80
	65
	10
	441

	金融学院
	80
	59
	24
	55
	47
	88
	30
	6
	389

	商学院
	142
	88
	8
	20
	30
	40
	32
	9
	367

	艺术设计学院
	38
	38
	10
	45
	43
	60
	33
	22
	289

	文法学院
	34
	39
	12
	10
	32
	72
	40
	7
	246

	工学院
	28
	14
	21
	50
	45
	37
	48
	1
	244

	外国语学院
	22
	11
	5
	40
	43
	60
	52
	0
	233

合肥经济学院各二级学院2022年图书馆各项读书创作活动参与人数汇总
	学院
	人数

	财务管理学院
	1200余人次

	金融学院
	1000余人次

	文法学院
	900余人次

	艺术设计学院
	900余人次

	人工智能学院
	700余人次

	商学院
	700余人次

	工学院
	600余人次

	外国语学院
	600余人次

合肥经济学院各二级学院2022年度各项读书创作活动获省级奖汇总

	一等奖
	二等奖
	三等奖
	优秀奖
	汇总

	财务管理学院
	1人
	7人
	16人

	24人

	金融学院
	3人
	5人
	4人
	5人
	17人

	人工智能学院

	2人
	3人
	5人
	10人

	工学院

	4人
	4人
	1人
	9人

	商学院
	1人

	3人
	4人
	8人

	艺术设计学院

	1人
	1人
	6人
	8人

	文法学院
	1人
	3人

	2人
	6人

	外国语学院
	1人

	3人

	4人

年度量化考核指标校园读书创作活动考核评分的细则为：
1、借阅量（达标0.5分，不达标不得分）
学生:每月至少读1本书，以图书馆借阅记录为准；
教师:全年至少读5本书，并推荐一本好书（专业或非专业即可），其中具有副高及以上职称的教师，全年至少在本学院或面向全校师生开展一场专题讲座或报告。

2、参与活动情况（该项满分0.5分，参与活动情况的两项考核指标，可二选一，择优计分）。

人数:参与活动学生数占学院学生数比，达20%，+0.5分，达15%，+0.3分，达10%，+0.1分；
成果:荣获省级及以上比赛奖项，特等奖、一、二、三等奖+0.5分，优秀奖+0.3分。
因该项考核及细则于2022年6月方纳入年度考核体系，受2022年下半年疫情影响，且具体考核时发现对参与活动的评分还需细化调整，综合考虑上述因素，2022年度考核暂不对图书借阅量达标与否一票否决。
综上，各二级学院校园读书创作活动各项得分及总得分如下表：

	图书借阅量分
	参与活动人数分
	获奖分
	总得分

	财务管理学院
	0.5
	0.5
	0.5
	1

	人工智能学院
	0.3

	0.5
	0.8

	金融学院
	0.3
	0.5
	0.5
	0.8

	商学院
	0.3

	0.5
	0.8

	艺术设计学院
	0.3
	0.5
	0.5
	0.8

	文法学院
	0.3
	0.5
	0.5
	0.8

	工学院
	0.3

	0.5
	0.8

	外国语学院
	0.3

	0.5
	0.8

特此公示。
                                                 合肥经济学院图书馆
                                             2023.2.23